
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当者等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式３－１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

小平本館テレビ共
聴設備分岐・分配
器及び各直列ユ
ニット交換作業，
東京都小平市学園
西町一丁目29-1

東京都小平市学園
西町一丁目29-1
独立行政法人大学
改革支援・学位授
与機構
機構長　福田秀樹

R3.6.1

東京都国分寺市南町
一丁目4番11号
三多摩電設株式会社
代表取締役　　鹿野堅
固

会計規則第17条第
1項及び契約規則
第28条第1項第4号

- 1,224,300

予定価格は
同種の他の
契約の予定
価格を類推
させる恐れ
があるため
公表しな
い。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の
役員の数

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

随意契約によるこ
ととした業務方法

書又は会計規定等
の根拠規定及び理

由

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

様式３－２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和3年度独立行政法
人大学改革支援・学位
授与機構職員一般定
期健康診断業務

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構　
機構長　福田　秀樹

R3.4.19
東京都杉並区高井戸東二丁目３番１４号
一般財団法人日本健診財団
理事長　岡部　好伸

一般競争 -
①医師の診察：1名

あたり2,100円（税
抜）外13項目

公財 国所管 1

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

特例適用WebAPサー
バの環境構築・データ
移行等　一式

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構　
機構長　福田　秀樹

R3.4.27

東京都港区三田一丁目４－２８
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
代表取締役　木下　孝彦
代理人
東京都港区三田一丁目４－２８
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
公共第一ソリューション事業部
事業部長　上水流　正秀

一般競争 - 1,606,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

学位記用ホルダー

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構　
機構長　福田　秀樹

R3.5.25

大阪府大阪市中央区北浜東１番２０号
ナカバヤシ株式会社
代表取締役　湯本　秀昭　
代理人
東京都板橋区東坂下二丁目５番１号
ナカバヤシ株式会社
東京本社長　淡路　克浩

一般競争 - 2,629,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

大学ポートレート 大学
情報システム 認証評
価用情報サブシステム　
共通基礎データ様式
変更等対応改修

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構　
機構長　福田　秀樹

R3.5.25

東京都港区三田一丁目４－２８
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
代表取締役　木下　孝彦
代理人
東京都港区三田一丁目４－２８
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
公共第一ソリューション事業部
事業部長　上水流　正秀

一般競争 - 9,215,437

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

令和３年度大学質保
証フォーラムの準備・
運営業務

東京都小平市学園西町
1-29-1　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構　
機構長　福田秀樹

R3.6.18
東京都文京区水道二丁目１番１号
株式会社　勁草書房
代表取締役　井村　寿人

一般競争 - 6,050,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当者等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

様式３－３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当者等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

勤怠管理システム　一
式

東京都小平市学園西町
1-29-2　独立行政法人
大学改革支援・学位授
与機構　
機構長　福田秀樹

R3.6.30

東京都品川区南大井六丁目２６番２号
株式会社日進サイエンティア
代表取締役　唐沢　雄三郎
代理人
東京都品川区南大井六丁目２６番２号
株式会社日進サイエンティア
ソリューション事業本部長　松井　章

一般競争 - 14,300,000

予定価格は同種の他の
契約の予定価格を類推
させる恐れがあるため公
表しない。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の
役員の数

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

随意契約によるこ
ととした業務方法

書又は会計規定等
の根拠規定及び理

由

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

様式３－４


